SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS APLICADAS À SAÚDE

Campus Prof. Antônio Garcia Filho Av. Governador Marcelo Déda, 13, Centro Lagarto/SE

Lagarto, 09 de novembro de 2020.

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL PPGCAS/POSGRAP/UFS N°01/2020 (Vagas comunidade)

 A Coordenação torna público o resultado das inscrições:

Inscrição Nome do Candidato
Situação

Final
Justificativa para indeferimento da inscrição (documentos faltantes ou
ilegíveis)

84140 ALESSANDRA PASSOS DE SANTANA DEFERIDO

84141 ALESSANDRA PASSOS DE SANTANA INDEFERIDO GRU

82181 ANA CAROLINA BOMFIM FREIRE INDEFERIDO Verso do Título de eleitor

84006 ANA LARISSA CARREGOSA SANTANA DEFERIDO

82252 ANA LUIZA RESENDE SETTON INDEFERIDO Anexo I totalmente preenchido

84143 ANA MARIA DOS SANTOS OLIVEIRA INDEFERIDO GRU e currículo lattes comprovado

84145 ANA MARIA DOS SANTOS OLIVEIRA INDEFERIDO Currículo lattes comprovado e anexo I totalmente preenchido

84165 ANNE CAROLINE DOS REIS SANTOS DEFERIDO

83920 ANNE SULIVAN LOPES DA SILVA REIS INDEFERIDO GRU

83922 ANNE SULIVAN LOPES DA SILVA REIS DEFERIDO

84036 ANNY CAROLINE SANTOS ALMEIDA DEFERIDO

83976 ANTONIO RAFAEL PINTO GAMA DEFERIDO

84138 BEATRIZ ALMEIDA SANTOS INDEFERIDO Comprovante de residência e anexo I totalmente preenchido

84137 BEATRIZ ALMEIDA SANTOS INDEFERIDO Comprovante e residência

84135 BERNADETE FERREIRA DE ALMEIDA SANTOS INDEFERIDO GRU e demais documentos

83496 BRENNA SANTOS BATISTA INDEFERIDO GRU

84101 BRENNA SANTOS BATISTA INDEFERIDO GRU

84159 CAMILA FERREIRA GOMES CORR DEFERIDO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS APLICADAS À SAÚDE

Campus Prof. Antônio Garcia Filho Av. Governador Marcelo Déda, 13, Centro Lagarto/SE

83870 CARLA MARIA LIMA SILVA DEFERIDO

83998 CAROLINA GUIMARÃES SANTOS INDEFERIDO Título de eleitor e currículo lattes

82888 CECÍLIA BEZERRA DE MENESES CORBAL GUERRA INDEFERIDO Repetição de inscrição

82970 CECÍLIA BEZERRA DE MENESES CORBAL GUERRA DEFERIDO

82898 CECÍLIA BEZERRA DE MENESES CORBAL GUERRA INDEFERIDO GRU

84125 CRISLAINE SOUZA SANTOS DEFERIDO

84066 CRISTINE LEMOS RIBEIRO INDEFERIDO Anexo I totalmente preenchido

83963 DEANE CRISTINA DA ROCHA R. DE OLIVEIRA DEFERIDO

83926 EVANILZA TEIXEIRA ADORNO INDEFERIDO Título de eleitor

83439 ÉVERTON PRADO LIMA DEFERIDO

84147 FELIPE DE JESUS SILVA INDEFERIDO Anexo I totalmente preenchido

83469 FRANCARLOS BARROS DOS ANJOS JUNIOR INDEFERIDO
Título de eleitor, comprovante de votação, certidão de nascimento, comprovante de
quitação do serviço militar e Anexo I totalmente preenchido

81881 GENESYS PEREIRA SANTANA INDEFERIDO Ilegibilidade de documentos obrigatórios e anexo I totalmente preenchido

83921 GRAZIELLE BATISTA DOS SANTOS DEFERIDO

84139 IALY CAROLINE MARTINS DE ALMEIDA DEFERIDO

84158 IVINNY VIANA BARBOSA DEFERIDO

83238 JAMILE DE JESUS PINTO FERREIRA INDEFERIDO título de eleitor

84164 JESSICA LANE CABRAL SOARES DEFERIDO

84142 JOEMIR SANTOS ROCHA INDEFERIDO GRU

84149 JOEMIR SANTOS ROCHA DEFERIDO

83962 JOSEFA APARECIDA RIBEIRO BISPO INDEFERIDO Anexo I totalmente preenchido

84097 JOSÉ REGIVALDO VIEIRA SANTANA INDEFERIDO GRU

84099 JOSÉ REGIVALDO VIEIRA SANTANA INDEFERIDO Anexo I totalmente preenchido

84098 JOSÉ REGIVALDO VIEIRA SANTANA INDEFERIDO GRU

84152 KAROLINE DE SOUZA DIAS NUNES DEFERIDO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS APLICADAS À SAÚDE

Campus Prof. Antônio Garcia Filho Av. Governador Marcelo Déda, 13, Centro Lagarto/SE

84106 KÁTIA OLIVEIRA SANTOS DEFERIDO Currículo lattes comprovado e anexo I totalmente preenchido

84126 KIARA MADALENA SOARES DOS SANTOS DEFERIDO

84118 LARISSA DOS SANTOS LOPES DEFERIDO

83972 LÍZIA IRALE ALMEIDA MASCARENHAS SENA DEFERIDO

84121 LUIZ FELIPE OLIVEIRA INDEFERIDO Título de eleitor

84104 LUIZ FERNANDO SOUZA SANTOS INDEFERIDO Título de eleitor, verso do diploma

84090 MAIANA DAMARES SANTOS SILVA DEFERIDO

84116 MANOEL RODRIGO ALVES DOS SANTOS INDEFERIDO
Não indicou orientador, CPF, RG, Título de eleitor, Comprovante de votação, certidão
de nascimento, comprovante de residência, comprovante de quitação do serviço
militar e anexo I preenchido

83969 MARIA AIZA FONTES ANDRADE DEFERIDO

84113 MARIA LUCIELZE LIMA DOS SANTOS INDEFERIDO GRU e Verso do Título de eleitor

84115 MARIA LUCIELZE LIMA DOS SANTOS INDEFERIDO Verso do Título de eleitor

84056 MARIANA MACHADO VAZ DEFERIDO

84162 MARÍLIA EVELLYN HILARIO DOS SANTOS INDEFERIDO Documentos obrigatórios ilegíveis

84123 MARLON DIAS BARBOSA DEFERIDO

84029 MAYARA DE ALMEIDA LIMA RIBEIRO DEFERIDO

83918 MILENA DIAS ANDRADE NASCIMENTO DEFERIDO

83472 MONIZE NASCIMENTO RABELO DEFERIDO

84024 MYLENA GABRIELLE ARAUJO DE SANTANA DEFERIDO

84151 NAYARA COSTA CAVALCANTE DEFERIDO

83331 NOEMIA SANTOS DE OLIVEIRA SILVA DEFERIDO

83938 NUALA CATALINA SANTOS HABIB DEFERIDO

84160 PALOMA DANIELE DE OLIVEIRA SANTOS INDEFERIDO Diploma

84150 PAULA GABRIELLA PEREIRA ROSA DE OLIVEIRA DEFERIDO

84129 RAIMUNDO ALVES SANTOS NETO DEFERIDO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS APLICADAS À SAÚDE

Campus Prof. Antônio Garcia Filho Av. Governador Marcelo Déda, 13, Centro Lagarto/SE

84124 RAYANE FÉLIX LÔBO MONTEIRO INDEFERIDO Currículo Lattes comprovado

84128 RENATA ROBERTA DANTAS SILVA DEFERIDO

84154 RENATTA BARRETO BARBOSA SAMPAIO DEFERIDO

84081 RENATTA MESSIAS DA SILVA INDEFERIDO GRU

84148 RENATTA MESSIAS DA SILVA INDEFERIDO GRU

84161 RENATTA MESSIAS DA SILVA DEFERIDO

84132 ROBSON MACEDO SANTOS DEFERIDO

84156 RONAIDE PAULA DOS SANTOS DEFERIDO

83480 ROSILDA CONCEIÇÃO DE ALMEIDA INDEFERIDO Currículo lattes comprovado

83925 SAMARA SILVA VINHAS DEFERIDO

84146 SIDÁLIA DOS SANTOS GOMES REIS DEFERIDO

84153 SILVIA MAYLA SANTOS DE SANTANA INDEFERIDO Título de eleitor

83447 SIMONE DE ALMEIDA DEFERIDO

84073 TAINARA DOS SANTOS BOMFIM INDEFERIDO CPF e Título de eleitor

83650 TÂMARA FIGUEIREDO DO CARMO SANTOS DEFERIDO

84144 TÂMARA ISIS SANTANA SANTOS BARRETO DEFERIDO

84136 TAYNARA ADRIELY REIS SILVA INDEFERIDO Repetição de inscrição

84096 TAYNARA ADRIELY REIS SILVA DEFERIDO

84131 TIAGO SANTANA SANTOS DEFERIDO

84058 VALQUÍRIA MARTINS SEIXAS DEFERIDO

84103 VITÓRIA SUYANE FERREIRA DA CRUZ INDEFERIDO Título de eleitor

84102 VITÓRIA SUYANE FERREIRA DA CRUZ INDEFERIDO GRU e Título de eleitor

84100 VITÓRIA SUYANE FERREIRA DA CRUZ INDEFERIDO GRU e Título de eleitor

82762 WILLAMS TIAGO DOS SANTOS INDEFERIDO GRU e Anexo I

82807 WILLAMS TIAGO DOS SANTOS INDEFERIDO Anexo I

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS APLICADAS À SAÚDE

Campus Prof. Antônio Garcia Filho Av. Governador Marcelo Déda, 13, Centro Lagarto/SE

________________________________________

André Sales Barreto

SIAPE 3573579

Coordenador do PPGCAS - UFS